

## **PH Automation ApS**

**Industrivej 4**

**8963 Auning**

**CVR-nummer 34597200**

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11. maj 2022

---

Per Hougaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

PH Automation ApS  
Industrivej 4  
8963 Auning

Hjemstedskommune: Auning  
CVR-nummer: 34597200  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Per Hougaard

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med servicering og programmering m.v. af maskiner i industrien samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 106.029 kr. mod et overskud på 401.963 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 213.397 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.020.350</b>	<b>1.407</b>
1	Personaleomkostninger	-881.784	-907
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-10.399	-8
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>128.167</b>	<b>491</b>
2	Finansielle indtægter	11.174	28
	Finansielle omkostninger	-2.578	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>136.764</b>	<b>516</b>
3	Skat af årets resultat	-30.735	-114
	<b>Årets resultat</b>	<b>106.029</b>	<b>402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	100.000	400
	Overført resultat	6.029	2
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>106.029</b>	<b>402</b>
4	Særlige poster		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Indretning af lejede lokaler	8.250	13
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.934	29
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>32.184</b>	<b>43</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.184</b>	<b>43</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.704	82
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	34
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.067	876
	Periodeafgrænsningsposter	0	12
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>406.771</b>	<b>1.004</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>57.338</b>	<b>179</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>464.109</b>	<b>1.183</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>496.293</b>	<b>1.226</b>



Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	33.397	27
	Foreslået udbytte	100.000	400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>213.397</b>	<b>507</b>
	Hensættelser til udskudt skat	2.413	2
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>2.413</b>	<b>2</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.841	136
	Selskabsskat	30.722	113
	Anden gæld	218.920	467
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>280.483</b>	<b>716</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>280.483</b>	<b>716</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>496.293</b>	<b>1.226</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	27	400	507
Udbetalt udbytte	0	0	-400	-400
Årets resultat	0	6	100	106
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>33</b>	<b>100</b>	<b>213</b>

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	709.117 658
	Pensioner	84.000 107
	Andre omkostninger til social sikring	5.746 8
	Øvrige personaleomkostninger	82.921 134
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>881.784 907</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).	
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	11.174 28
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>11.174 28</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	30.722 113
	Regulering af udskudt skat	13 1
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>30.735 114</b>
<b>4</b>	<b>Særlige poster</b>	
	Selskabet har i regnskabsåret ikke haft særlige poster. Selskabet har i 2020 modtaget tilskud fra statens kompensationsordninger på i alt 81 t.kr., da de har opfyldt betingelserne for at modtage kompensation for faste omkostninger og kompensation for selvstændige erhvervsdrivende. Posterne var indregnet i bruttofortjenesten.	
<b>6</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet P. Hougaard Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Ingen.	
